
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ)) 

м~~и 
~~~ 

ПРИКАЗ 

Москва 

11 f 1/и -<--41( __ 2014 № }/11_ 

Содержание: 

О внесении изменений в приказ от 13.02.2014 г. № 45 «Об установлении платы за 

пользование жилыми помещениями и коммунальными услугами в общежитиях Студенческого 
городка «Лефортово» ФГБОУ ВПО «НИУ МЭИ» 

В связи с изменением с О 1.11.2014 г. тарифов на коммунальные ресурсы, с учётом 

положений приказов Минобрнауки России от 20.03.2014 г. № НТ-362/09 и от 15 .08.2014 г. № 1010 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. С О 1.11.2014 г. по 31.01.2015 г. изменить величину ежемесячной платы за пользование 

одним койко-местом и коммунальными услугами в общежитиях Студенческого городка 

«Лефортово» ФГБОУ ВПО «НИУ МЭИ» (далее «Студгородою>) следующим категориям 

обучающихся: 

4-я категория - студенты, аспиранты, докторанты , обучающиеся ИДДО, слушатели 

подготовительных отделений, обучающиеся на условиях возмещения затрат на обучение; 

слушатели, допущенные к занятиям (не имеющие академической задолженности), проживающие в 

общежитиях, расп.оложенных по адресам: ул . 1-ая Синичкина, д.3, корп. 1 и lA - в размере 1 735 
рублей 28 копеек, в том числе НДС 18%; 

6-я категория - студенты, аспиранты, докторанты , обучающиеся ИДДО, слушатели 
подготовительных отделений, обучающиеся на условиях возмещения затрат на обучение; 

слушатели, допущенные к занятиям (не имеющие академической задолженности) , проживающие в 

общежитиях, расположенных по адресу: ул. Энергетическая, д.6, 18, 1 О корп. 1, 14 корп. 1, 14 корп. 
4 - в размере 1731рублей32 копеек, в том числе НДС 18%; 
2. Обучающиеся, занимающие жилые помещения менее установленной нормы, освобождаются 

от оплаты за пользование жилыми помещениями (платы за наём). 

3. Исключить 3-ю категорию и 5-ю категорию. 

4. В п. 1.1 для 1-ой категории и 2-ой категории слова «стажеры ФПКПС» заменить словами 

«обучающиеся ИДДО». 

5. Бухгалтерии Студгородка с 01.11.2014 г. осуществить перерасчёт денежных средств, 
полученных от обучающихся 3, 4, 5, 6 категорий обучающихся ; переплату учесть в счёт 

предстоящей оплаты за весенний семестр 20 14- 2015 учебного года . 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по АХР Снегирева В.Г. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


